Λειτουργία και Συντήρηση Συστήµατος ∆ιαχείρισης Κυκλοφορίας Ν. Αττικής», προϋπολογισµού 
4.870.000 € (τέσσερα εκατοµµύρια οκτακόσιες εβδοµήντα χιλιάδες ευρώ) ( 3.959.349,59 €  (τρία 
εκατοµµύρια εννιακόσιες πενήντα εννέα χιλιάδες τριακόσια σαράντα εννέα ευρώ και πενήντα εννέα 
λεπτά)  για εργασίες και 910.650,41 € (εννιακόσιες δέκα χιλιάδες εξακόσια πενήντα ευρώ και 
σαράντα ένα λεπτά)  για ΦΠΑ)  
(β) Την έγκριση δηµοπράτησης και εκτέλεσης του έργου από τις αρµόδιες υπηρεσίες της Γενικής 
∆ιεύθυνσης Αναπτυξιακού Προγραµµατισµού & Υποδοµών της Περιφέρειας Αττικής, ήτοι ∆9 ως 
Προϊσταµένη Αρχή και ∆.Κ.Ε.Σ.Ο.

[...]

Λειτουργία και Συντήρηση Συστήµατος ∆ιαχείρισης Κυκλοφορίας Ν. Αττικής», προϋπολογισµού 
4.870.000 € (τεσσάρων εκατοµµυρίων οκτακοσίων εβδοµήντα χιλιάδων ευρώ), (3.959.349,59 €  
(τρία εκατοµµύρια εννιακόσιες πενήντα εννέα χιλιάδες τριακόσια σαράντα εννέα ευρώ και πενήντα 
εννέα λεπτά)  για εργασίες και 910.650,41 € (εννιακόσιες δέκα χιλιάδες εξακόσια πενήντα ευρώ και 
σαράντα ένα λεπτά)  για ΦΠΑ). 

Β) Την έγκριση δηµοπράτησης και εκτέλεσης του έργου από τις αρµόδιες υπηρεσίες της Γενικής 
∆ιεύθυνσης Αναπτυξιακού Προγραµµατισµού & Υποδοµών της Περιφέρειας Αττικής, ήτοι ∆9 και 
∆.Κ.Ε.Σ.Ο.  

Γ) Την έγκριση αποστολής της Περίληψης ∆ιακήρυξης για δηµοσίευση στην Επίσηµη Εφηµερίδα